
D.O.B.A.R.-2／ZERO-2・4 ①組 2016 / 11 / 6   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 Z-4 1 滝口　昌彦 ゲズンハイトレーシング K-ZX-4 1'02.958 6 / 10 118.365
2 7 Z-4 2 浅野　　毅 ＡＳＡＮＯ兄＆弟　日光魂 K-ZX-4 1'05.454 5 / 11 2.496 113.851
3 33 Z-2 1 石川　伸介 hinjyaman's-R+ﾐﾔｼﾀﾓｰﾀｰｽ+09R H-CBX400F 1'05.796 6 / 10 2.838 113.259
4 40 Z-2 2 江田　指月 R'sクラフト＆ストーブと超軽Ｚ Y-R1-Z 1'06.024 7 / 11 3.066 112.868
5 15 Z-4 3 大根田　隆 ＣＰＦ我夢超大Ｐ－Ｚ・ｂ－ｃ Y-FZR400R 1'06.309 6 / 10 3.351 112.383
6 41 Z-4 4 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'07.131 9 / 10 4.173 111.007
7 34 Z-4 5 石川　和臣 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'07.711 7 / 10 4.753 110.056
8 91 Z-4 6 前道　紀夫 Ｔｅａｍ補欠 H-NSR250R 1'07.718 9 / 11 4.760 110.045
9 5 Z-2 3 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 1'07.793 10 / 10 4.835 109.923
10 63 Z-4 7 渡邉　嘉浩 クオリティーワークス＋地上げＲ S-GSX-R400 1'08.250 5 / 9 5.292 109.187
11 50 Z-2 4 名取　五郎 ｈｉｎｊｙａｍａｎ’ｓ－Ｒ K-GPZ400F 1'08.475 8 / 10 5.517 108.828
12 82 Z-2 5 竹村　秀之 竹村内装☆ｅｆＳＰＯＲＴ K-Z400FX 1'08.483 10 / 10 5.525 108.815
13 72 Z-4 8 田代　寿夫 ゲズンハイトレーシング H-CBR400R 1'08.877 7 / 10 5.919 108.193
14 48 Z-4 9 水野　豊彦 ヤマコＢＳＣ K-ZX-4 1'09.345 8 / 10 6.387 107.463
15 21 Z-2 6 島田　　優 ＡＭＳＯＩＬ＋モトショップマサ Y-SDR 1'09.367 9 / 10 6.409 107.429
16 1 Z-4 10 本田　　寿 地上げ屋Ｒ＋ＤＡＮＧＥＲ　Ｒ H-NSR250R 1'09.398 10 / 10 6.440 107.381
17 17 Z-2 7 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 1'09.403 9 / 10 6.445 107.373
18 8 D-2 1 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン日光魂 H-GL400 1'09.738 4 / 10 6.780 106.857
19 73 Z-2 8 浜　　元司 チーム　パールイズミ Y-R1-Z 1'10.054 8 / 10 7.096 106.375
20 2 Z-2 9 小林　尚司 超軽合金Ｚ＠豪徳寺ストーブ 舞 Y-RZ250R 1'10.389 6 / 10 7.431 105.869
21 12 Z-4 11 原口　智裕 カタナ会今年は創立３０周年！ S-GSX400S･Katana 1'10.417 9 / 10 7.459 105.827
22 66 Z-2 10 陳祐　満弘 ＢＳ風輪 +ｱﾝｻｰｲﾝﾌｨﾆﾃｨ Y-RZ250R 1'10.522 10 / 10 7.564 105.669
23 92 Z-2 11 後藤　信介 ゼットン極魂Ｒ’ｓ　ｃｒａｆｔ Y-RZ250R 1'12.473 6 / 10 9.515 102.825
24 56 Z-2 12 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 1'13.229 6 / 9 10.271 101.763
25 69 Z-4 12 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 1'13.421 9 / 9 10.463 101.497
26 53 D-2 2 松井　忠則 RFTJクラフトボックス＆direct H-CB400F 1'14.716 9 / 9 11.758 99.738
27 75 Z-4 13 西尾　健児 ゲズンハイトレーシング Y-TZR250 1'17.039 8 / 8 14.081 96.730

28 Z-4 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ S-RGV250Γ 計測出来ず
27 Z-2 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 出走せず

Entry :85    Start :28

計時長

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2・4 ②組 2016 / 11 / 6   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 99 Z-2 1 山田　　実 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine.R Y-R1-Z 1'05.215 9 / 11 114.268
2 15 Z-2 2 斉藤　知宏 グッドファイン＆ファクトリーＦ H-VF400F 1'05.555 7 / 11 0.340 113.676
3 6 Z-2 3 松永　直人 アゲインＲＣ H-CB400F 1'05.740 7 / 11 0.525 113.356
4 29 Z-2 4 遠藤　健太 GEN'sFactory☆IB☆ｼｹﾞﾃｯｸ Y-RZ250R 1'06.222 7 / 11 1.007 112.531
5 65 Z-4 1 二瓶　　彰 ＳＰ－Ｖ Y-TZR250 1'06.244 10 / 11 1.029 112.493
6 61 Z-2 5 佐藤　敏幸 ブリッジ　ファクトリー H-VF400F 1'06.928 11 / 11 1.713 111.344
7 96 Z-4 2 黒田　泰史 風　輪 H-NSR250R 1'07.315 9 / 11 2.100 110.703
8 8 Z-4 3 田中　　優 ピットロードベルレイレーシング H-NSR250R 1'07.400 6 / 11 2.185 110.564
9 86 Z-2 6 山﨑　　武 チームＫ＆基蔵 Y-R1-Z 1'07.602 8 / 11 2.387 110.233
10 69 Z-2 7 薄井　徹也 リストランティーノ・ルベロ Y-SDR 1'08.110 9 / 11 2.895 109.411
11 87 Z-4 4 水口　翔一 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ Y-FZR400R 1'08.432 7 / 11 3.217 108.896
12 39 Z-4 5 増田　　悟 ゲズンハイトレーシング H-NSR250R 1'08.572 7 / 11 3.357 108.674
13 44 Z-4 6 市川　浩司 地上げ屋レーシング＋Ｔ２　Ｒ H-NSR250R 1'08.828 9 / 10 3.613 108.270
14 70 Z-4 7 三品　直嗣 ライダーハウス宮島 S-GSX400S･Katana 1'08.840 6 / 10 3.625 108.251
15 10 D-2 1 伊藤　大三 アゲインＲＣ＆ビッグスリー H-CB350F 1'08.925 6 / 9 3.710 108.118
16 16 Z-4 8 大石　卓正 ゲズンハイト　レーシング S-GSX-R400R 1'08.925 7 / 11 3.710 108.118
17 20 Z-4 9 後藤　　武 ２ストロークマガジンＲＴ H-NSR250R 1'08.938 8 / 10 3.723 108.097
18 80 Z-2 8 小柳　　勝 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 1'09.615 8 / 10 4.400 107.046
19 22 Z-2 9 伊地知　省 伊地知自動車 Y-RZ250RR 1'10.020 10 / 10 4.805 106.427
20 55 Z-4 10 中村　友彦 ＧｏＧｏ２スト！ロードライダー Y-TZR250 1'10.316 6 / 10 5.101 105.979
21 2 Z-4 11 下田　恭之 ＲＣエレファンツ＋ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ Y-TZR250 1'10.334 7 / 10 5.119 105.952
22 13 Z-4 12 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 1'10.920 7 / 10 5.705 105.076
23 73 Z-4 13 安藤　正明 ＴＥＡＭ起死回生 H-NSR250R 1'11.436 6 / 10 6.221 104.317
24 47 Z-2 10 三宅　健司 RC AMAGASAKI＋AREA47 Y-RZ250R 1'11.736 9 / 10 6.521 103.881
25 34 Z-2 11 小山　たける 爆走松戸組！ブランク明け Y-R1-Z 1'12.286 8 / 10 7.071 103.091
26 30 Z-4 14 萩原　友喜 ピットロードベルレイレーシング K-KR-1 1'13.084 4 / 10 7.869 101.965
27 54 Z-2 12 大木　正博 Y-RZ250R 1'15.491 8 / 10 10.276 98.714
28 3 Z-2 13 菅原　和也 超軽合金Ｚッん＆ＲＴほたるいか Y-R1-Z 1'34.779 2 / 2 29.564 78.625

Entry :85    Start :28

計時長

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2・4 ③組 2016 / 11 / 6   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 14 Z-4 1 貝﨑　主典 Ｔ２　Ｒａｃｉｎｇ H-NSR250R 1'03.205 8 / 9 117.902
2 71 Z-4 2 八木　則久 クレバーライトＲＴ＆ライズオン H-NSR250R 1'04.324 5 / 11 1.119 115.851
3 99 Z-4 3 飯室　裕司 モトブレイクとタラヲワークス H-NSR250R 1'05.254 11 / 11 2.049 114.200
4 22 Z-4 4 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ　＆　Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 1'05.337 10 / 10 2.132 114.055
5 55 Z-2 1 立石　数一 Dynamic D,R, with AutoWins&QW H-VF400FC 1'05.696 6 / 10 2.491 113.432
6 89 Z-4 5 川口　博之 駄目人間倶楽部 H-CB-1 1'05.997 11 / 11 2.792 112.914
7 4 Z-2 2 石川　勝則 エリア４７・ガレージトータス Y-RZ250R 1'06.073 6 / 11 2.868 112.784
8 10 Z-4 6 小川  友弘 Ｔ・アカオギ＋ファクター Y-TZR250 1'06.138 9 / 10 2.933 112.674
9 62 Z-4 7 秋山　智和 モトクラッチワコーズ　ＥＸＰ H-CB400SB 1'06.663 11 / 11 3.458 111.786
10 17 Z-4 8 石川　弥来 Ｙ－ｓｔｙｌｅ H-NSR250R 1'07.368 6 / 11 4.163 110.616
11 6 Z-4 9 増田　充弘 ＲＣエレファンツ＆ＲＰ．ベアー H-NSR250R 1'07.769 10 / 10 4.564 109.962
12 23 Z-2 3 村田　哲也 ＷａｖｅＦａｃｔｏｒｙ＆Bagus! Y-R1-Z 1'08.287 10 / 11 5.082 109.128
13 64 Z-2 4 横山　　守 チーム　パールイズミＲＴ Y-RZ250R 1'08.574 5 / 11 5.369 108.671
14 81 Z-2 5 河田　孝宏 大阪ＳＡＭレーシング＋ＲＣ尼崎 Y-RZ250 1'08.886 3 / 3 5.681 108.179
15 74 Z-4 10 羽鳥　幸男 ＲＦ羽鳥一家　ＨＡＰＰＹＭＡＮ S-GSX400S･Katana 1'09.303 6 / 10 6.098 107.528
16 31 Z-2 6 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 1'09.305 6 / 10 6.100 107.525
17 11 Z-2 7 鈴木　浩一 爆走！松戸組とミヤシタで真田丸 K-ZEPHYR 1'09.361 4 / 7 6.156 107.438
18 41 D-2 1 木村　英博 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ H-CB400F 1'10.189 10 / 10 6.984 106.170
19 40 Z-4 11 桑島　辰弥 ピットロードベルレイレーシング K-KR-1S 1'11.589 10 / 10 8.384 104.094
20 46 Z-2 8 髙橋　英裕 チームアルゼすっとこどっこい Y-RZ250R 1'13.345 9 / 10 10.140 101.602
21 47 Z-4 12 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ＆躾 Y-FZR400R 1'13.423 10 / 10 10.218 101.494
22 87 Z-2 9 野口　　孝 FUNTIME G☆WORKS RACiNG Y-RZ250R 1'14.218 9 / 10 11.013 100.407
23 70 Z-2 10 長澤　　流 リストランティーノ・ルベロ Y-SDR 1'14.353 10 / 10 11.148 100.225
24 96 Z-2 11 吉原　広樹 T.F.-Racing+Neutral+WAKO's Y-SDR 1'16.931 2 / 2 13.726 96.866
25 36 Z-2 12 河﨑　鐘輝 ＲＣ　ＡＭＡＧＡＳＡＫＩ、３６ Y-RZ250 1'19.912 9 / 9 16.707 93.253

20 Z-2 箱崎　太輔 ＧｏＧｏ２スト！ロードライダー Y-RZ250R 出走せず
33 Z-4 大島　昂洋 RTゆっさそwithMGS & RADICAL S-RGV250Γ 出走せず
66 Z-4 山﨑　尚哉 地上げ屋レーシング＋チームザト H-NSR250R 出走せず

Entry :85    Start :25

計時長

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-４ 2016 / 11 / 6   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 ① 滝口　昌彦 ゲズンハイトレーシング K-ZX-4 1'02.958 6 / 10 118.365
2 14 ③ 貝﨑　主典 Ｔ２　Ｒａｃｉｎｇ H-NSR250R 1'03.205 8 / 9 0.247 117.902
3 71 ③ 八木　則久 クレバーライトＲＴ＆ライズオン H-NSR250R 1'04.324 5 / 11 1.366 115.851
4 99 ③ 飯室　裕司 モトブレイクとタラヲワークス H-NSR250R 1'05.254 11 / 11 2.296 114.200
5 22 ③ 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ　＆　Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 1'05.337 10 / 10 2.379 114.055
6 7 ① 浅野　　毅 ＡＳＡＮＯ兄＆弟　日光魂 K-ZX-4 1'05.454 5 / 11 2.496 113.851
7 89 ③ 川口　博之 駄目人間倶楽部 H-CB-1 1'05.997 11 / 11 3.039 112.914
8 10 ③ 小川  友弘 Ｔ・アカオギ＋ファクター Y-TZR250 1'06.138 9 / 10 3.180 112.674
9 65 ② 二瓶　　彰 ＳＰ－Ｖ Y-TZR250 1'06.244 10 / 11 3.286 112.493
10 15 ① 大根田　隆 ＣＰＦ我夢超大Ｐ－Ｚ・ｂ－ｃ Y-FZR400R 1'06.309 6 / 10 3.351 112.383
11 62 ③ 秋山　智和 モトクラッチワコーズ　ＥＸＰ H-CB400SB 1'06.663 11 / 11 3.705 111.786
12 41 ① 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'07.131 9 / 10 4.173 111.007
13 96 ② 黒田　泰史 風　輪 H-NSR250R 1'07.315 9 / 11 4.357 110.703
14 17 ③ 石川　弥来 Ｙ－ｓｔｙｌｅ H-NSR250R 1'07.368 6 / 11 4.410 110.616
15 8 ② 田中　　優 ピットロードベルレイレーシング H-NSR250R 1'07.400 6 / 11 4.442 110.564
16 34 ① 石川　和臣 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'07.711 7 / 10 4.753 110.056
17 91 ① 前道　紀夫 Ｔｅａｍ補欠 H-NSR250R 1'07.718 9 / 11 4.760 110.045
18 6 ③ 増田　充弘 ＲＣエレファンツ＆ＲＰ．ベアー H-NSR250R 1'07.769 10 / 10 4.811 109.962
19 63 ① 渡邉　嘉浩 クオリティーワークス＋地上げＲ S-GSX-R400 1'08.250 5 / 9 5.292 109.187
20 87 ② 水口　翔一 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ Y-FZR400R 1'08.432 7 / 11 5.474 108.896
21 39 ② 増田　　悟 ゲズンハイトレーシング H-NSR250R 1'08.572 7 / 11 5.614 108.674
22 44 ② 市川　浩司 地上げ屋レーシング＋Ｔ２　Ｒ H-NSR250R 1'08.828 9 / 10 5.870 108.270
23 70 ② 三品　直嗣 ライダーハウス宮島 S-GSX400S･Katana 1'08.840 6 / 10 5.882 108.251
24 72 ① 田代　寿夫 ゲズンハイトレーシング H-CBR400R 1'08.877 7 / 10 5.919 108.193
25 16 ② 大石　卓正 ゲズンハイト　レーシング S-GSX-R400R 1'08.925 7 / 11 5.967 108.118
26 20 ② 後藤　　武 ２ストロークマガジンＲＴ H-NSR250R 1'08.938 8 / 10 5.980 108.097
27 74 ③ 羽鳥　幸男 ＲＦ羽鳥一家　ＨＡＰＰＹＭＡＮ S-GSX400S･Katana 1'09.303 6 / 10 6.345 107.528
28 48 ① 水野　豊彦 ヤマコＢＳＣ K-ZX-4 1'09.345 8 / 10 6.387 107.463
29 1 ① 本田　　寿 地上げ屋Ｒ＋ＤＡＮＧＥＲ　Ｒ H-NSR250R 1'09.398 10 / 10 6.440 107.381
30 55 ② 中村　友彦 ＧｏＧｏ２スト！ロードライダー Y-TZR250 1'10.316 6 / 10 7.358 105.979
31 2 ② 下田　恭之 ＲＣエレファンツ＋ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ Y-TZR250 1'10.334 7 / 10 7.376 105.952
32 12 ① 原口　智裕 カタナ会今年は創立３０周年！ S-GSX400S･Katana 1'10.417 9 / 10 7.459 105.827
33 13 ② 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 1'10.920 7 / 10 7.962 105.076
34 73 ② 安藤　正明 ＴＥＡＭ起死回生 H-NSR250R 1'11.436 6 / 10 8.478 104.317
35 40 ③ 桑島　辰弥 ピットロードベルレイレーシング K-KR-1S 1'11.589 10 / 10 8.631 104.094
36 30 ② 萩原　友喜 ピットロードベルレイレーシング K-KR-1 1'13.084 4 / 10 10.126 101.965

37 69 ① 小沼　文雄 クオリティーワークス☆草魂 Y-TZR250 1'13.421 9 / 9 10.463 101.497
38 47 ③ 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ＆躾 Y-FZR400R 1'13.423 10 / 10 10.465 101.494
39 75 ① 西尾　健児 ゲズンハイトレーシング Y-TZR250 1'17.039 8 / 8 14.081 96.730

28 ① 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ S-RGV250Γ 計測出来ず
33 ③ 大島　昂洋 RTゆっさそwithMGS & RADICAL S-RGV250Γ 出走せず
66 ③ 山﨑　尚哉 地上げ屋レーシング＋チームザト H-NSR250R 出走せず

予選通過基準タイム(1'15.549 - 120% )

Entry :42    Start :40

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上予選通過  *****

Pos No Name Team Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



 ＺＥＲＯ-４ 2016 / 11 / 6   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 滝口　昌彦 ゲズンハイトレーシング K-ZX-4 10 10'33.213 R1'02.238 3 / 10 117.686
2 14 貝﨑　主典 Ｔ２　Ｒａｃｉｎｇ H-NSR250R 10 10'36.988 3.775 R1'02.353 2 / 10 116.988
3 71 八木　則久 クレバーライトＲＴ＆ライズオン H-NSR250R 10 10'48.707 15.494 1'03.879 3 / 10 114.875
4 7 浅野　　毅 ＡＳＡＮＯ兄＆弟　日光魂 K-ZX-4 10 10'53.005 19.792 1'04.449 4 / 10 114.119
5 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ　＆　Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 10 10'58.786 25.573 1'04.875 5 / 10 113.117
6 99 飯室　裕司 モトブレイクとタラヲワークス H-NSR250R 10 10'59.639 26.426 1'05.013 6 / 10 112.971
7 15 大根田　隆 ＣＰＦ我夢超大Ｐ－Ｚ・ｂ－ｃ Y-FZR400R 10 11'04.707 31.494 1'05.264 5 / 10 112.110
8 89 川口　博之 駄目人間倶楽部 H-CB-1 10 11'08.150 34.937 1'05.976 8 / 10 111.532
9 65 二瓶　　彰 ＳＰ－Ｖ Y-TZR250 10 11'09.138 35.925 1'05.827 2 / 10 111.367
10 34 石川　和臣 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 10 11'20.221 47.008 1'06.254 5 / 10 109.553
11 17 石川　弥来 Ｙ－ｓｔｙｌｅ H-NSR250R 10 11'26.477 53.264 1'07.050 9 / 10 108.554
12 91 前道　紀夫 Ｔｅａｍ補欠 H-NSR250R 10 11'26.658 53.445 1'07.332 9 / 10 108.526
13 62 秋山　智和 モトクラッチワコーズ　ＥＸＰ H-CB400SB 10 11'27.975 54.762 1'06.112 10 / 10 108.318
14 39 増田　　悟 ゲズンハイトレーシング H-NSR250R 10 11'40.436 1'07.223 1'08.076 2 / 10 106.391
15 63 渡邉　嘉浩 クオリティーワークス＋地上げＲ S-GSX-R400 10 11'41.203 1'07.990 1'08.400 4 / 10 106.275
16 20 後藤　　武 ２ストロークマガジンＲＴ H-NSR250R 10 11'43.418 1'10.205 1'08.622 5 / 10 105.940
17 70 三品　直嗣 ライダーハウス宮島 S-GSX400S･Katana 10 11'44.562 1'11.349 1'08.542 3 / 10 105.768
18 16 大石　卓正 ゲズンハイト　レーシング S-GSX-R400R 9 10'36.326 1Lap 1'09.041 4 / 9 105.399
19 74 羽鳥　幸男 ＲＦ羽鳥一家　ＨＡＰＰＹＭＡＮ S-GSX400S･Katana 9 10'36.701 1Lap 1'09.000 8 / 9 105.337
20 72 田代　寿夫 ゲズンハイトレーシング H-CBR400R 9 10'37.079 1Lap 1'08.936 6 / 9 105.274
21 87 水口　翔一 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ Y-FZR400R 9 10'37.293 1Lap 1'08.964 5 / 9 105.239

＃ 22 1 本田　　寿 地上げ屋Ｒ＋ＤＡＮＧＥＲ　Ｒ H-NSR250R 9 10'37.889 1Lap 1'09.047 4 / 9 105.141
23 48 水野　豊彦 ヤマコＢＳＣ K-ZX-4 9 10'41.614 1Lap 1'08.997 4 / 9 104.530
24 12 原口　智裕 カタナ会今年は創立３０周年！ S-GSX400S･Katana 9 10'46.487 1Lap 1'09.328 6 / 9 103.742
25 2 下田　恭之 ＲＣエレファンツ＋ｸｵﾘﾃｨﾜｰｸｽ Y-TZR250 9 10'46.733 1Lap 1'09.703 3 / 9 103.703
26 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 9 10'49.791 1Lap 1'10.265 4 / 9 103.215
27 73 安藤　正明 ＴＥＡＭ起死回生 H-NSR250R 9 10'50.269 1Lap 1'10.349 6 / 9 103.139
28 55 中村　友彦 ＧｏＧｏ２スト！ロードライダー Y-TZR250 9 10'50.523 1Lap 1'10.328 6 / 9 103.099
29 40 桑島　辰弥 ピットロードベルレイレーシング K-KR-1S 9 11'01.755 1Lap 1'11.558 4 / 9 101.349
30 30 萩原　友喜 ピットロードベルレイレーシング K-KR-1 9 11'23.829 1Lap 1'14.203 3 / 9 98.077

44 市川　浩司 地上げ屋レーシング＋Ｔ２　Ｒ H-NSR250R 6 6'54.556 4Laps 1'07.441 4 / 6 107.855
6 増田　充弘 ＲＣエレファンツ＆ＲＰ．ベアー H-NSR250R 6 6'55.345 4Laps 1'07.019 4 / 6 107.650
10 小川  友弘 Ｔ・アカオギ＋ファクター Y-TZR250 5 5'37.488 5Laps 1'04.763 3 / 5 110.404
8 田中　　優 ピットロードベルレイレーシング H-NSR250R 4 4'37.505 6Laps 1'07.670 3 / 4 107.414
96 黒田　泰史 風　輪 H-NSR250R 2 2'22.347 8Laps 1'08.677 2 / 2 104.702
41 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'02.238 (3 / 10) 119.734 km/h 18 滝口　昌彦 / ゲズンハイトレーシング

Start Time :11:29'19    Finish Time :11:39'52.213 Entry :42    Start :35    Finish :30

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'02.715

審査委員長 競技監督 計時長

Team Type Lap

***** 以上完走 ( 7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2016 / 11 / 6   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 99 Z-2 1 ② 山田　　実 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine.R Y-R1-Z 1'05.215 9 / 11 114.268
2 15 Z-2 2 ② 斉藤　知宏 グッドファイン＆ファクトリーＦ H-VF400F 1'05.555 7 / 11 0.340 113.676
3 55 Z-2 3 ③ 立石　数一 Dynamic D,R, with AutoWins&QW H-VF400FC 1'05.696 6 / 10 0.481 113.432
4 6 Z-2 4 ② 松永　直人 アゲインＲＣ H-CB400F 1'05.740 7 / 11 0.525 113.356
5 33 Z-2 5 ① 石川　伸介 hinjyaman's-R+ﾐﾔｼﾀﾓｰﾀｰｽ+09R H-CBX400F 1'05.796 6 / 10 0.581 113.259
6 40 Z-2 6 ① 江田　指月 R'sクラフト＆ストーブと超軽Ｚ Y-R1-Z 1'06.024 7 / 11 0.809 112.868
7 4 Z-2 7 ③ 石川　勝則 エリア４７・ガレージトータス Y-RZ250R 1'06.073 6 / 11 0.858 112.784
8 29 Z-2 8 ② 遠藤　健太 GEN'sFactory☆IB☆ｼｹﾞﾃｯｸ Y-RZ250R 1'06.222 7 / 11 1.007 112.531
9 61 Z-2 9 ② 佐藤　敏幸 ブリッジ　ファクトリー H-VF400F 1'06.928 11 / 11 1.713 111.344
10 86 Z-2 10 ② 山﨑　　武 チームＫ＆基蔵 Y-R1-Z 1'07.602 8 / 11 2.387 110.233
11 5 Z-2 11 ① 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 1'07.793 10 / 10 2.578 109.923
12 69 Z-2 12 ② 薄井　徹也 リストランティーノ・ルベロ Y-SDR 1'08.110 9 / 11 2.895 109.411
13 23 Z-2 13 ③ 村田　哲也 ＷａｖｅＦａｃｔｏｒｙ＆Bagus! Y-R1-Z 1'08.287 10 / 11 3.072 109.128
14 50 Z-2 14 ① 名取　五郎 ｈｉｎｊｙａｍａｎ’ｓ－Ｒ K-GPZ400F 1'08.475 8 / 10 3.260 108.828
15 82 Z-2 15 ① 竹村　秀之 竹村内装☆ｅｆＳＰＯＲＴ K-Z400FX 1'08.483 10 / 10 3.268 108.815
16 64 Z-2 16 ③ 横山　　守 チーム　パールイズミＲＴ Y-RZ250R 1'08.574 5 / 11 3.359 108.671
17 81 Z-2 17 ③ 河田　孝宏 大阪ＳＡＭレーシング＋ＲＣ尼崎 Y-RZ250 1'08.886 3 / 3 3.671 108.179
18 10 D-2 1 ② 伊藤　大三 アゲインＲＣ＆ビッグスリー H-CB350F 1'08.925 6 / 9 3.710 108.118
19 31 Z-2 18 ③ 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 1'09.305 6 / 10 4.090 107.525
20 11 Z-2 19 ③ 鈴木　浩一 爆走！松戸組とミヤシタで真田丸 K-ZEPHYR 1'09.361 4 / 7 4.146 107.438
21 21 Z-2 20 ① 島田　　優 ＡＭＳＯＩＬ＋モトショップマサ Y-SDR 1'09.367 9 / 10 4.152 107.429
22 17 Z-2 21 ① 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 1'09.403 9 / 10 4.188 107.373
23 80 Z-2 22 ② 小柳　　勝 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 1'09.615 8 / 10 4.400 107.046
24 8 D-2 2 ① 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン日光魂 H-GL400 1'09.738 4 / 10 4.523 106.857
25 22 Z-2 23 ② 伊地知　省 伊地知自動車 Y-RZ250RR 1'10.020 10 / 10 4.805 106.427
26 73 Z-2 24 ① 浜　　元司 チーム　パールイズミ Y-R1-Z 1'10.054 8 / 10 4.839 106.375
27 41 D-2 3 ③ 木村　英博 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ H-CB400F 1'10.189 10 / 10 4.974 106.170
28 2 Z-2 25 ① 小林　尚司 超軽合金Ｚ＠豪徳寺ストーブ 舞 Y-RZ250R 1'10.389 6 / 10 5.174 105.869
29 66 Z-2 26 ① 陳祐　満弘 ＢＳ風輪 +ｱﾝｻｰｲﾝﾌｨﾆﾃｨ Y-RZ250R 1'10.522 10 / 10 5.307 105.669
30 47 Z-2 27 ② 三宅　健司 RC AMAGASAKI＋AREA47 Y-RZ250R 1'11.736 9 / 10 6.521 103.881
31 34 Z-2 28 ② 小山　たける 爆走松戸組！ブランク明け Y-R1-Z 1'12.286 8 / 10 7.071 103.091
32 92 Z-2 29 ① 後藤　信介 ゼットン極魂Ｒ’ｓ　ｃｒａｆｔ Y-RZ250R 1'12.473 6 / 10 7.258 102.825
33 56 Z-2 30 ① 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 1'13.229 6 / 9 8.014 101.763
34 46 Z-2 31 ③ 髙橋　英裕 チームアルゼすっとこどっこい Y-RZ250R 1'13.345 9 / 10 8.130 101.602
35 87 Z-2 32 ③ 野口　　孝 FUNTIME G☆WORKS RACiNG Y-RZ250R 1'14.218 9 / 10 9.003 100.407
36 70 Z-2 33 ③ 長澤　　流 リストランティーノ・ルベロ Y-SDR 1'14.353 10 / 10 9.138 100.225

37 53 D-2 4 ① 松井　忠則 RFTJクラフトボックス＆direct H-CB400F 1'14.716 9 / 9 9.501 99.738
38 54 Z-2 34 ② 大木　正博 Y-RZ250R 1'15.491 8 / 10 10.276 98.714
39 96 Z-2 35 ③ 吉原　広樹 T.F.-Racing+Neutral+WAKO's Y-SDR 1'16.931 2 / 2 11.716 96.866
40 36 Z-2 36 ③ 河﨑　鐘輝 ＲＣ　ＡＭＡＧＡＳＡＫＩ、３６ Y-RZ250 1'19.912 9 / 9 14.697 93.253
41 3 Z-2 37 ② 菅原　和也 超軽合金Ｚッん＆ＲＴほたるいか Y-R1-Z 1'34.779 2 / 2 29.564 78.625

20 Z-2 ③ 箱崎　太輔 ＧｏＧｏ２スト！ロードライダー Y-RZ250R 出走せず
27 Z-2 ① 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 出走せず

予選通過基準タイム (D-2 : 1'22.710 - 120% /Z-2 : 1'18.258 - 120% )

Entry :43    Start :41

D-2：D.O.B.A.R.-2
Z-2：ZERO-2

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

***** 以上予選通過 *****

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.Pos No Class C.P. Name Team

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



 D.O.B.A.R.-2／ZERO-2 2016 / 11 / 6   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 55 Z-2 1 立石　数一 Dynamic D,R, with AutoWins&QW H-VF400FC 10 10'54.186 1'04.446 4 / 10 113.913
2 99 Z-2 2 山田　　実 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine.R Y-R1-Z 10 10'54.186 0.000 R1'04.327 6 / 10 113.913
3 6 Z-2 3 松永　直人 アゲインＲＣ H-CB400F 10 10'54.843 0.657 1'04.630 3 / 10 113.798
4 33 Z-2 4 石川　伸介 hinjyaman's-R+ﾐﾔｼﾀﾓｰﾀｰｽ+09R H-CBX400F 10 11'04.214 10.028 1'05.374 9 / 10 112.193
5 29 Z-2 5 遠藤　健太 GEN'sFactory☆IB☆ｼｹﾞﾃｯｸ Y-RZ250R 10 11'06.559 12.373 1'05.480 9 / 10 111.798
6 4 Z-2 6 石川　勝則 エリア４７・ガレージトータス Y-RZ250R 10 11'08.584 14.398 1'05.793 8 / 10 111.459
7 15 Z-2 7 斉藤　知宏 グッドファイン＆ファクトリーＦ H-VF400F 10 11'10.285 16.099 1'06.011 9 / 10 111.177
8 61 Z-2 8 佐藤　敏幸 ブリッジ　ファクトリー H-VF400F 10 11'15.535 21.349 1'06.004 5 / 10 110.313
9 81 Z-2 9 河田　孝宏 大阪ＳＡＭレーシング＋ＲＣ尼崎 Y-RZ250 10 11'19.708 25.522 1'06.662 8 / 10 109.635
10 5 Z-2 10 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 10 11'20.348 26.162 1'06.900 8 / 10 109.532
11 23 Z-2 11 村田　哲也 ＷａｖｅＦａｃｔｏｒｙ＆Bagus! Y-R1-Z 10 11'30.496 36.310 1'07.999 10 / 10 107.922
12 64 Z-2 12 横山　　守 チーム　パールイズミＲＴ Y-RZ250R 10 11'31.007 36.821 1'07.396 3 / 10 107.843
13 82 Z-2 13 竹村　秀之 竹村内装☆ｅｆＳＰＯＲＴ K-Z400FX 10 11'31.258 37.072 1'07.597 10 / 10 107.803
14 69 Z-2 14 薄井　徹也 リストランティーノ・ルベロ Y-SDR 10 11'31.397 37.211 1'07.767 3 / 10 107.782
15 86 Z-2 15 山﨑　　武 チームＫ＆基蔵 Y-R1-Z 10 11'32.383 38.197 1'07.753 7 / 10 107.628
16 40 Z-2 16 江田　指月 R'sクラフト＆ストーブと超軽Ｚ Y-R1-Z 10 11'33.212 39.026 1'05.716 8 / 10 107.500
17 10 D-2 1 伊藤　大三 アゲインＲＣ＆ビッグスリー H-CB350F 10 11'38.636 44.450 1'08.283 4 / 10 106.665
18 31 Z-2 17 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 10 11'39.172 44.986 1'07.814 10 / 10 106.583
19 22 Z-2 18 伊地知　省 伊地知自動車 Y-RZ250RR 10 11'40.770 46.584 1'08.939 5 / 10 106.340
20 17 Z-2 19 高橋　世史 ＳＰ－３　潮電工 H-NS250R 10 11'40.978 46.792 1'08.536 5 / 10 106.309

＃ 21 21 Z-2 20 島田　　優 ＡＭＳＯＩＬ＋モトショップマサ Y-SDR 10 11'41.502 47.316 1'08.575 10 / 10 106.229
22 80 Z-2 21 小柳　　勝 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 10 11'42.136 47.950 1'08.663 8 / 10 106.133
23 8 D-2 2 山口　大輔 アルプス工業＆マツイマン日光魂 H-GL400 10 11'49.335 55.149 1'09.618 8 / 10 105.056
24 66 Z-2 22 陳祐　満弘 ＢＳ風輪 +ｱﾝｻｰｲﾝﾌｨﾆﾃｨ Y-RZ250R 10 11'50.744 56.558 1'09.209 10 / 10 104.848
25 73 Z-2 23 浜　　元司 チーム　パールイズミ Y-R1-Z 10 11'57.885 1'03.699 1'10.234 4 / 10 103.805
26 41 D-2 3 木村　英博 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ H-CB400F 10 11'58.055 1'03.869 1'10.050 6 / 10 103.780
27 2 Z-2 24 小林　尚司 超軽合金Ｚ＠豪徳寺ストーブ 舞 Y-RZ250R 10 12'11.108 1'16.922 1'09.952 9 / 10 101.927
28 92 Z-2 25 後藤　信介 ゼットン極魂Ｒ’ｓ　ｃｒａｆｔ Y-RZ250R 10 12'11.745 1'17.559 1'10.624 9 / 10 101.839
29 34 Z-2 26 小山　たける 爆走松戸組！ブランク明け Y-R1-Z 9 10'57.207 1Lap 1'11.159 7 / 9 102.050
30 56 Z-2 27 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 9 10'57.207 1Lap 1'10.980 4 / 9 102.050
31 47 Z-2 28 三宅　健司 RC AMAGASAKI＋AREA47 Y-RZ250R 9 11'09.603 1Lap 1'12.521 4 / 9 100.161
32 46 Z-2 29 髙橋　英裕 チームアルゼすっとこどっこい Y-RZ250R 9 11'10.418 1Lap 1'12.680 7 / 9 100.039
33 87 Z-2 30 野口　　孝 FUNTIME G☆WORKS RACiNG Y-RZ250R 9 11'18.629 1Lap 1'13.435 2 / 9 98.829
34 70 Z-2 31 長澤　　流 リストランティーノ・ルベロ Y-SDR 9 11'27.803 1Lap 1'14.734 3 / 9 97.510

50 Z-2 名取　五郎 ｈｉｎｊｙａｍａｎ’ｓ－Ｒ K-GPZ400F 4 4'42.405 6Laps 1'08.163 4 / 4 105.551
11 Z-2 鈴木　浩一 爆走！松戸組とミヤシタで真田丸 K-ZEPHYR スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

D-2 1'08.283 (4 / 10) 109.134 km/h 10 伊藤　大三 / アゲインＲＣ＆ビッグスリー
Z-2 1'04.327 (6 / 10) 115.846 km/h 99 山田　　実 / 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine.R

Start Time :11:58'22    Finish Time :12:09'16.186 Entry :43    Start :35    Finish :34

D-2：D.O.B.A.R.-2
Z-2：ZERO-2

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは Z-2: 1'04.359

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (D-2 : 7Laps /Z-2 : 7Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team
Ave.

Km/h

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2016 / 11 / 6   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 R1'00.901 8 / 10 122.363
2 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 R1'01.403 7 / 11 0.502 121.362

*1 3 62 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y-RZV500R 1'02.432 8 / 8 1.531 119.362
4 98 海野　　涼 Y-RZ350R 1'03.128 7 / 9 2.227 118.046
5 48 井上　玄悟 ブルドッカータゴス×高崎ＦＺ会 Y-FZ750 1'03.204 9 / 12 2.303 117.904
6 46 長谷川　康則 モトバーンズ Y-FZ750 1'03.286 6 / 8 2.385 117.751
7 51 小室　直久 FANTIME G☆WORKS RACING Y-RZV500R 1'03.404 6 / 11 2.503 117.532
8 2 高橋　　勉 ウォルターウルフ＋大橋産業 S-RG500 1'03.780 7 / 9 2.879 116.839
9 96 芦田　健次 ＹＳＳ－Ｒ＆Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ K-GPZ750R 1'04.136 5 / 9 3.235 116.191
10 99 山下　　伸 クオリティーワークス☆青色主義 S-RG500Γ 1'04.252 8 / 11 3.351 115.981
11 3 興松  丈司 地上げ屋レーシング＋興翔 Y-FZ750 1'04.433 7 / 10 3.532 115.655
12 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 1'04.437 7 / 11 3.536 115.648

*1 13 63 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋！ Y-RZV500R 1'04.457 7 / 11 3.556 115.612
14 77 菅田　徹哉 GEN'sFactory☆IB☆ｽｶﾞﾃｯｸ S-RG500Γ 1'05.003 4 / 11 4.102 114.641
15 73 森谷　孝幸 ＦＵＮＴＩＭＥ　Ｇ☆ＷＯＲＫＳ Y-RZV500R 1'05.089 7 / 11 4.188 114.489
16 66 佐藤　泰子 ＴＯＳＨ－ＴＥＣ Y-RZ350R 1'05.499 8 / 11 4.598 113.773
17 5 蛭田　　貢 チームマジカルレーシング S-RG500Γ 1'06.046 3 / 9 5.145 112.830
18 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 1'06.079 8 / 9 5.178 112.774
19 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 1'06.297 3 / 10 5.396 112.403
20 23 若林　芳典 ＡＬＬＭＡＮ　ＯＷレーシング Y-FZ750 1'06.530 6 / 6 5.629 112.010
21 44 伊藤　武司 ドレミ＋ケイファク＆アトミック K-ZEPHYR750 1'06.690 11 / 11 5.789 111.741
22 87 池上　義雄 協栄＆ＭＵＳＡＳＨＩレーシング H-NS400R 1'07.189 7 / 9 6.288 110.911
23 1 井谷　　真 クオリティーワークス×ねこ Y-RZV500R 1'07.856 5 / 8 6.955 109.821
24 8 水貝　広明 ｂＬｕｅ＿Ｌｉｇｈｔｎｉｎｇ☆ Y-FZ750 1'08.301 5 / 10 7.400 109.105
25 36 髙橋　泰紀 ﾌｧｸﾄﾘｰまめしば＆ＳＢＳ西鎌倉 K-Z750FX-Ⅱ 1'08.330 10 / 11 7.429 109.059
26 15 時貞　浩平 team-K-STYLE＆ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ H-VF750F 1'08.481 6 / 11 7.580 108.819
27 40 横山　勝久 ＲＴ４０Ｄｏｏｒｓクシタニ京都 Y-RZ350 1'11.460 8 / 10 10.559 104.282
28 45 堀内　英和 甲州市軍団１号 K-GPX750R 1'11.558 8 / 10 10.657 104.139
29 9 清水　聡一郎 稲川塾＠湘南支部 K-GPZ750F 1'11.824 5 / 10 10.923 103.754

93 小川　　勤 Ｋ－ＦＡＣ＆ライダースクラブ K-GPZ750R 出走せず

Entry :30    Start :29

*1 No.62, 63は、ﾃｲｽﾄ・ｵﾌﾞ・ﾂｸﾊﾞ 特別規則 第34条 1.違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、第44条 1.（訓戒）を適用する。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'01.412

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'13.081 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2016 / 11 / 6   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 10 10'27.253 1'01.390 7 / 10 118.804
2 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 10 10'27.603 0.350 1'01.109 7 / 10 118.737
3 62 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y-RZV500R 10 10'36.577 9.324 1'02.872 5 / 10 117.064
4 48 井上　玄悟 ブルドッカータゴス×高崎ＦＺ会 Y-FZ750 10 10'39.190 11.937 1'02.775 2 / 10 116.585
5 98 海野　　涼 Y-RZ350R 10 10'39.549 12.296 1'02.834 6 / 10 116.520
6 99 山下　　伸 クオリティーワークス☆青色主義 S-RG500Γ 10 10'44.814 17.561 1'03.259 9 / 10 115.568
7 2 高橋　　勉 ウォルターウルフ＋大橋産業 S-RG500 10 10'47.046 19.793 1'03.294 9 / 10 115.170
8 96 芦田　健次 ＹＳＳ－Ｒ＆Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ K-GPZ750R 10 10'52.571 25.318 1'03.717 10 / 10 114.194
9 63 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋！ Y-RZV500R 10 11'06.640 39.387 1'04.196 3 / 10 111.784
10 66 佐藤　泰子 ＴＯＳＨ－ＴＥＣ Y-RZ350R 10 11'09.045 41.792 1'05.282 3 / 10 111.383
11 73 森谷　孝幸 ＦＵＮＴＩＭＥ　Ｇ☆ＷＯＲＫＳ Y-RZV500R 10 11'09.358 42.105 1'05.273 10 / 10 111.331
12 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 10 11'11.078 43.825 1'05.853 2 / 10 111.045
13 44 伊藤　武司 ドレミ＋ケイファク＆アトミック K-ZEPHYR750 10 11'15.291 48.038 1'06.105 6 / 10 110.352
14 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 10 11'16.103 48.850 1'06.024 5 / 10 110.220
15 8 水貝　広明 ｂＬｕｅ＿Ｌｉｇｈｔｎｉｎｇ☆ Y-FZ750 10 11'24.066 56.813 1'07.219 10 / 10 108.937

＃ 16 5 蛭田　　貢 チームマジカルレーシング S-RG500Γ 10 11'24.276 57.023 1'06.465 5 / 10 108.903
17 87 池上　義雄 協栄＆ＭＵＳＡＳＨＩレーシング H-NS400R 10 11'25.542 58.289 1'06.886 3 / 10 108.702
18 1 井谷　　真 クオリティーワークス×ねこ Y-RZV500R 10 11'26.016 58.763 1'07.228 2 / 10 108.627
19 36 髙橋　泰紀 ﾌｧｸﾄﾘｰまめしば＆ＳＢＳ西鎌倉 K-Z750FX-Ⅱ 10 11'31.328 1'04.075 1'07.857 5 / 10 107.793
20 15 時貞　浩平 team-K-STYLE＆ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ H-VF750F 9 10'28.376 1Lap 1'08.259 3 / 9 106.732
21 9 清水　聡一郎 稲川塾＠湘南支部 K-GPZ750F 9 10'35.096 1Lap 1'08.886 9 / 9 105.603

*1 22 3 興松  丈司 地上げ屋レーシング＋興翔 Y-FZ750 9 10'40.236 1Lap 1'03.515 6 / 9 104.755
23 40 横山　勝久 ＲＴ４０Ｄｏｏｒｓクシタニ京都 Y-RZ350 9 10'51.468 1Lap 1'11.019 9 / 9 102.949
24 45 堀内　英和 甲州市軍団１号 K-GPX750R 9 10'51.964 1Lap 1'10.654 6 / 9 102.871

25 77 菅田　徹哉 GEN'sFactory☆IB☆ｽｶﾞﾃｯｸ S-RG500Γ 9 9'43.346 1Lap 1'02.800 8 / 9 114.971

12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 6 6'30.265 4Laps 1'02.842 5 / 6 114.568
23 若林　芳典 ＡＬＬＭＡＮ　ＯＷレーシング Y-FZ750 1 1'14.705 9Laps 1'14.705 1 / 1 99.752
51 小室　直久 FANTIME G☆WORKS RACING Y-RZV500R 1 1'41.880 9Laps 1'41.880 1 / 1 73.145
46 長谷川　康則 モトバーンズ Y-FZ750 スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'01.109 (7 / 10) 121.946 km/h 13 栗原　貞夫 / チームＲＳカタクラ

Start Time :12:29'50    Finish Time :12:40'17.253 Entry :30    Start :28    Finish :25

*1 No.3は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ特別規則 第32条 1.(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2016 / 11 / 6   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 39 上田　隆仁 サンクチュアリー本店レーシング K-KZ1000LTD 1'00.065 5 / 6 124.066
2 51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆ＪＡＭ Y-XJR1200 1'01.082 4 / 5 1.017 122.000
3 5 松浦　俊彦 ＳＰ忠男ＲＡＣＩＮＧ Y-XJR1200R 1'03.875 4 / 5 3.810 116.665
4 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 1'03.979 5 / 5 3.914 116.476
5 52 田中　信次 アゲインレーシングクラブ K-Z1000J 1'04.569 4 / 5 4.504 115.411
6 32 高橋　光晴 ｅｆスポーツ・高橋ＥＮＧ S-GSX1100S 1'04.587 4 / 4 4.522 115.379
7 11 佐藤　正治 ５１ｇａｒａｇｅ K-Z2 1'04.666 2 / 5 4.601 115.238
8 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ－ＡＣ－ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 1'04.834 4 / 5 4.769 114.940
9 3 田口　好文 ｔｅａｍｚａｐｐｅｒ＆ＳＡＲＤ K-Z750FX-Ⅰ 1'04.924 3 / 5 4.859 114.780
10 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 1'05.098 5 / 5 5.033 114.474
11 34 佐野　泰昭 アルテサーノ＆柳沢商会 Y-XJR1300 1'05.459 4 / 5 5.394 113.842
12 40 櫻井　博之 伊藤自動車　ＨＡＰＰＹＭＡＮ Y-XJR1200 1'05.653 3 / 4 5.588 113.506
13 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 1'05.791 5 / 5 5.726 113.268
14 86 坂口　さとる ＴＥＡＭ　ＪＡＭ☆てるてる Y-XJR1300 1'05.821 5 / 5 5.756 113.216
15 1 伊藤　晶雄 スピードショップイトウ K-Z1000J 1'05.840 5 / 5 5.775 113.183
16 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 1'06.174 4 / 4 6.109 112.612
17 75 宮城　昌則 ☆Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ☆ K-Z1-R 1'06.286 5 / 5 6.221 112.422
18 15 馬場　和久 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＥＩＷＡ K-Z750FX-Ⅰ 1'06.436 4 / 5 6.371 112.168
19 73 長谷川　茂 かみなりかぞく☆ＪＡＭ Y-XJR1300 1'06.704 5 / 5 6.639 111.717
20 44 古川　実希生 ＭＤＲ．Ｓｂｏｙｓ＆ＮＥＳＴ S-GSX1100S 1'06.800 5 / 5 6.735 111.557
21 58 佐藤　利之 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ＆かず元 K-ZEPHYR1100 1'06.804 5 / 5 6.739 111.550
22 85 高橋　伸二 ニュートラル　レッドイーグル K-ZEPHYR1100 1'06.978 4 / 5 6.913 111.260
23 27 廣木　利光 Ｒｉｄｅ　ｗｉｎｄ Y-XJR1200 1'07.916 4 / 4 7.851 109.724
24 55 山田　昌宏 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-KZ1000LTD 1'08.830 4 / 4 8.765 108.267
25 35 佐藤　英幸 サンクチャリアライズヒデＯＣＭ K-Z1000R 1'09.794 3 / 5 9.729 106.771
26 2 熊坂　悠耶 ｔｅａｍ　ｙｅｌｌｏｗ Y-XJR1300 1'11.073 4 / 5 11.008 104.850
27 19 坂本　智彦 MOONFIELD&ADDICT K-ZEPHYR1100 1'11.082 4 / 4 11.017 104.837
28 8 日原　哲也 甲州日原設備ＲＴ Y-XJR1200 1'11.406 4 / 4 11.341 104.361
29 29 友谷　大世 ナンコヤレーシング☆トモ君☆ Y-XJR1200R 1'11.432 4 / 4 11.367 104.323

30 95 山本　裕之 K-Z1 1'12.853 3 / 4 12.788 102.288
31 6 篠　　明 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ K-Z1000 1'14.395 4 / 4 14.330 100.168

99 今井　　学 サイタマ・ワークス＋フウリン Y-XJR1300 計測出来ず
24 金井　貴史 ロケット三兄弟☆三号機 K-Z1-R 出走せず

Entry :33    Start :32

※公式通知№2 11.(3)予選時間の50%を超えていた為、赤旗をもって成立とする。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'12.078 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2016 / 11 / 6   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 39 上田　隆仁 サンクチュアリー本店レーシング K-KZ1000LTD 12 12'15.044 1'00.191 4 / 12 121.658
1 5 松浦　俊彦 ＳＰ忠男ＲＡＣＩＮＧ Y-XJR1200R 12 12'47.229 32.185 1'03.021 11 / 12 116.555
2 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 12 12'50.621 35.577 1'03.355 8 / 12 116.041

*2 3 52 田中　信次 アゲインレーシングクラブ K-Z1000J 12 12'51.558 36.514 1'03.121 9 / 12 115.901
4 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ－ＡＣ－ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 12 12'54.800 39.756 1'02.821 12 / 12 115.416
5 11 佐藤　正治 ５１ｇａｒａｇｅ K-Z2 12 12'59.593 44.549 1'03.547 5 / 12 114.706
6 3 田口　好文 ｔｅａｍｚａｐｐｅｒ＆ＳＡＲＤ K-Z750FX-Ⅰ 12 13'04.226 49.182 1'04.106 8 / 12 114.028
7 86 坂口　さとる ＴＥＡＭ　ＪＡＭ☆てるてる Y-XJR1300 12 13'04.631 49.587 1'03.312 10 / 12 113.969
8 1 伊藤　晶雄 スピードショップイトウ K-Z1000J 12 13'05.714 50.670 1'03.862 12 / 12 113.812
9 15 馬場　和久 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＥＩＷＡ K-Z750FX-Ⅰ 12 13'06.787 51.743 1'03.976 11 / 12 113.657
10 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 12 13'13.297 58.253 1'05.035 7 / 12 112.724
11 40 櫻井　博之 伊藤自動車　ＨＡＰＰＹＭＡＮ Y-XJR1200 12 13'17.395 1'02.351 1'04.858 7 / 12 112.145
12 44 古川　実希生 ＭＤＲ．Ｓｂｏｙｓ＆ＮＥＳＴ S-GSX1100S 11 12'16.973 1Lap 1'05.648 11 / 11 111.228
13 75 宮城　昌則 ☆Ｐｕｒｐｌｅ　Ｈｅａｒｔ☆ K-Z1-R 11 12'19.249 1Lap 1'05.075 3 / 11 110.886
14 73 長谷川　茂 かみなりかぞく☆ＪＡＭ Y-XJR1300 11 12'19.914 1Lap 1'05.281 6 / 11 110.786
15 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 11 12'20.319 1Lap 1'05.975 6 / 11 110.725
16 58 佐藤　利之 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ＆かず元 K-ZEPHYR1100 11 12'20.453 1Lap 1'05.506 9 / 11 110.705

＃ 17 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 11 12'27.345 1Lap 1'06.147 7 / 11 109.684
18 34 佐野　泰昭 アルテサーノ＆柳沢商会 Y-XJR1300 11 12'34.790 1Lap 1'06.254 7 / 11 108.602
19 85 高橋　伸二 ニュートラル　レッドイーグル K-ZEPHYR1100 11 12'39.877 1Lap 1'07.192 4 / 11 107.875
20 8 日原　哲也 甲州日原設備ＲＴ Y-XJR1200 11 12'47.152 1Lap 1'07.619 10 / 11 106.852
21 2 熊坂　悠耶 ｔｅａｍ　ｙｅｌｌｏｗ Y-XJR1300 11 12'48.171 1Lap 1'08.293 11 / 11 106.711
22 35 佐藤　英幸 サンクチャリアライズヒデＯＣＭ K-Z1000R 11 12'50.734 1Lap 1'08.693 11 / 11 106.356
23 29 友谷　大世 ナンコヤレーシング☆トモ君☆ Y-XJR1200R 11 13'04.764 1Lap 1'09.713 3 / 11 104.454
24 99 今井　　学 サイタマ・ワークス＋フウリン Y-XJR1300 11 13'15.422 1Lap 1'10.332 5 / 11 103.055
25 95 山本　裕之 K-Z1 10 12'19.249 2Laps 1'11.654 9 / 10 100.805
26 6 篠　　明 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ K-Z1000 10 12'23.129 2Laps 1'11.771 6 / 10 100.279

*3 27 19 坂本　智彦 MOONFIELD&ADDICT K-ZEPHYR1100 10 12'42.349 2Laps 1'06.565 3 / 10 97.751

51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆ＪＡＭ Y-XJR1200 0
32 高橋　光晴 ｅｆスポーツ・高橋ＥＮＧ S-GSX1100S スタート出来ず
27 廣木　利光 Ｒｉｄｅ　ｗｉｎｄ Y-XJR1200 スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'00.191 (4 / 12) 123.806 km/h 39 上田　隆仁 / サンクチュアリー本店レーシング

Start Time :12:57'43    Finish Time :13:09'58.044 Entry :33    Start :29    Finish :28

*1 No.39は、主催者判断により、賞典外とした。
*2 No.52は、国内競技規則　付則4　21-2-1違反（ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄ）により、国内競技規則　33-1-1（訓戒）を適用する。
*3 No.19は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ特別規則 第32条 1.(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上完走 (9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2016 / 11 / 6   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 1'00.198 4 / 11 123.791
2 13 長﨑　優介 ＢＵＲＳＴ　ＣＯＲＥ S-GS1200SS 1'01.303 8 / 10 1.105 121.560
3 75 新井　徳男 ﾀｲﾔﾊｳｽとちぎ･SD-ALTIS S-GSF1200S 1'01.522 8 / 9 1.324 121.127
4 45 野中　浩司 ＢＬＡＳＴ　Ｒａｃｉｎｇ Y-FZS1000 1'01.570 7 / 11 1.372 121.033
5 86 前田　憲明 Garagedb＆NITRONJAPAN S-GSF1200S 1'01.895 9 / 10 1.697 120.397
6 6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス・はる萬 K-GPZ900R 1'01.953 4 / 10 1.755 120.285
7 64 阿部　　勝 エフスポーツＩ－ＮＯＵＥＣＡＢ K-ZRX1200R 1'02.082 5 / 12 1.884 120.035
8 5 浅見　　隆 モトバーンズ＆火の玉Ｒ!! Y-FZ750 1'02.368 6 / 8 2.170 119.484
9 96 舩木　弘之 ＨｉＲａＮｏ＆ＴＫ－ＣＲＡＦＴ S-GS1200SS 1'02.413 6 / 10 2.215 119.398
10 16 中北　浩史 ｎａｋａｈｉｒｏ－ＲカエデＭＣ K-GPZ1100 1'02.572 4 / 11 2.374 119.095
11 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 1'02.766 9 / 11 2.568 118.727
12 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４WithG･ＳＡＭ H-CB1300SB 1'03.258 11 / 11 3.060 117.803
13 15 小口　太郎 オートボーイJ'ｓ＆松下ヨシナリ K-Z1000 1'03.400 11 / 11 3.202 117.539
14 58 神　　拓也 Web!ke TEAM NORICK MV AGUSTA MV-BRUTALE990R 1'03.632 3 / 4 3.434 117.111
15 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 1'03.674 7 / 10 3.476 117.034
16 63 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆ｂｓＨｉｒｏ H-CB1300SF 1'03.879 6 / 11 3.681 116.658
17 25 三澤　健作 ｋｅｎｖｏ悪魔忍者＆中川商会 K-GPZ900R 1'03.906 9 / 10 3.708 116.609
18 44 渡辺　　力 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 1'04.169 8 / 10 3.971 116.131
19 88 増山　　寛 野良犬＆ドッグハウス K-GPZ750R 1'04.462 5 / 11 4.264 115.603
20 29 倉垣　福太郎 ｴﾋﾞｽﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ ＋ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ S-Bandit1200 1'04.534 10 / 11 4.336 115.474
21 37 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 1'04.729 11 / 11 4.531 115.126
22 8 神谷　智一 甲州市軍団　４号 Y-FZS1000 1'04.752 11 / 11 4.554 115.085
23 55 今井　純一朗 ナッシュ＆モーターキッズ柳沢 K-Z1000 1'04.796 8 / 11 4.598 115.007
24 31 髙橋　良充 ｅｆ　ＳＰＯＲＴ＆ＬＵＢＩＲＤ K-GPZ900R 1'04.823 11 / 11 4.625 114.959
25 10 金子　　均 サンクﾁｭアリーリアライズ K-GPZ900R 1'06.137 5 / 9 5.939 112.675
26 30 中尾　高広 ライダーハウス宮島 H-CB1300SF 1'08.184 2 / 3 7.986 109.293
27 1 井谷　　真 クオリティーワークス×ねこ Y-RZV500R 1'08.405 3 / 9 8.207 108.939
28 26 服部　　浩 Garage923 with Team米米 H-CB1300SB 1'09.133 7 / 11 8.935 107.792

36 大沼　邦康 WITH ME RACING feat . 大曇電通 K-Z1000 出走せず
65 茅根　　諭 K-GPZ750R 出走せず
91 栃本　恭輔 ＭＯＯＮＦＩＥＬＤ＆ＡDDＩＣＴ K-Z1000 出走せず

Entry :31    Start :28

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'12.237 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2016 / 11 / 6   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 13 長﨑　優介 ＢＵＲＳＴ　ＣＯＲＥ S-GS1200SS 12 12'18.905 1'00.573 2 / 12 121.022
2 5 浅見　　隆 モトバーンズ＆火の玉Ｒ!! Y-FZ750 12 12'25.386 6.481 1'01.137 3 / 12 119.970
3 75 新井　徳男 ﾀｲﾔﾊｳｽとちぎ･SD-ALTIS S-GSF1200S 12 12'28.336 9.431 1'01.578 12 / 12 119.497
4 86 前田　憲明 Garagedb＆NITRONJAPAN S-GSF1200S 12 12'28.336 9.431 1'00.284 8 / 12 119.497
5 58 神　　拓也 Web!ke TEAM NORICK MV AGUSTA MV-BRUTALE990R 12 12'32.285 13.380 1'01.721 10 / 12 118.870
6 64 阿部　　勝 エフスポーツＩ－ＮＯＵＥＣＡＢ K-ZRX1200R 12 12'34.489 15.584 1'01.598 4 / 12 118.523
7 16 中北　浩史 ｎａｋａｈｉｒｏ－ＲカエデＭＣ K-GPZ1100 12 12'34.602 15.697 1'01.202 8 / 12 118.505
8 96 舩木　弘之 ＨｉＲａＮｏ＆ＴＫ－ＣＲＡＦＴ S-GS1200SS 12 12'34.743 15.838 1'01.615 10 / 12 118.483
9 45 野中　浩司 ＢＬＡＳＴ　Ｒａｃｉｎｇ Y-FZS1000 12 12'35.217 16.312 1'01.852 7 / 12 118.408

*1 10 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 12 12'43.101 24.196 1'00.490 2 / 12 117.185
11 6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス・はる萬 K-GPZ900R 12 12'44.988 26.083 1'01.974 8 / 12 116.896
12 11 加藤　孝啓 ＲＨ宮島＆鬼嫁レーシング！！ K-ZRX1100 12 12'52.677 33.772 1'02.908 8 / 12 115.733
13 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４WithG･ＳＡＭ H-CB1300SB 12 12'54.150 35.245 1'02.788 2 / 12 115.512
14 15 小口　太郎 オートボーイJ'ｓ＆松下ヨシナリ K-Z1000 12 12'54.451 35.546 1'03.339 11 / 12 115.468
15 44 渡辺　　力 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 12 13'01.538 42.633 1'03.288 12 / 12 114.421

＃ 16 63 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆ｂｓＨｉｒｏ H-CB1300SF 12 13'03.085 44.180 1'03.565 2 / 12 114.194
17 29 倉垣　福太郎 ｴﾋﾞｽﾓｰﾀｰｻｲｸﾙ ＋ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ S-Bandit1200 12 13'03.369 44.464 1'04.225 5 / 12 114.153
18 37 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 12 13'05.868 46.963 1'04.262 10 / 12 113.790
19 25 三澤　健作 ｋｅｎｖｏ悪魔忍者＆中川商会 K-GPZ900R 12 13'07.827 48.922 1'04.513 9 / 12 113.507
20 8 神谷　智一 甲州市軍団　４号 Y-FZS1000 12 13'07.989 49.084 1'04.442 12 / 12 113.484
21 88 増山　　寛 野良犬＆ドッグハウス K-GPZ750R 12 13'14.086 55.181 1'04.975 6 / 12 112.612
22 31 髙橋　良充 ｅｆ　ＳＰＯＲＴ＆ＬＵＢＩＲＤ K-GPZ900R 12 13'17.490 58.585 1'04.361 4 / 12 112.132

*1 23 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 11 12'20.216 1Lap 1'02.544 3 / 11 110.741
24 1 井谷　　真 クオリティーワークス×ねこ Y-RZV500R 11 12'23.692 1Lap 1'06.435 3 / 11 110.223
25 10 金子　　均 サンクﾁｭアリーリアライズ K-GPZ900R 11 12'44.988 1Lap 1'07.006 6 / 11 107.155
26 26 服部　　浩 Garage923 with Team米米 H-CB1300SB 11 13'00.139 1Lap 1'09.621 2 / 11 105.074
27 55 今井　純一朗 ナッシュ＆モーターキッズ柳沢 K-Z1000 10 13'16.276 2Laps 1'04.546 10 / 10 93.586

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'00.284 (8 / 12) 123.615 km/h 86 前田　憲明 / Garagedb＆NITRONJAPAN

Start Time :13:32'35    Finish Time :13:44'53.905 Entry :31    Start :27    Finish :27

*1 No.67, 33は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ特別規則 第32条 1.(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team LapType

***** 以上完走 (9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＧＲＥＡＴ　Ｈｅｒｏ’ｓ 2016 / 11 / 6   :     

エキシビジョンレース Weather :晴れ

Track :ドライ

1 61 高井　健次 ｆｕｄａｄｏＲａｃｈｉｎｇ EGLI-Z2 8 10'02.062 1'14.046 6 / 8 99.020
2 1 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋！ H-RS250R 8 10'02.308 0.246 1'12.761 4 / 8 98.979
3 6 板坂　尚史 ピットロードベルレイレーシング Godier Genoud-1135R 8 10'42.814 40.752 1'18.634 2 / 8 92.742
4 19 松岡　　功 チーム　フライングエース H-RS250R 8 10'54.637 52.575 1'20.281 2 / 8 91.067
5 5 田辺　潤一 マルホランドクラシックロマン H-CR93 7 10'20.268 1Lap 1'26.869 4 / 7 84.099
6 29 高山　清秀 ＴＥＡＭ－ＲＧＢ H-CR93 7 11'15.078 1Lap 1'33.350 7 / 7 77.271

3 赤石　　巌 桐髙レーシング Matchless-G50 1 2'11.828 7Laps 2'11.828 1 / 1 56.528
13 赤石　圭亮 桐高レーシング H-CYB350 スタート出来ず
59 久保田　圭 TRIDE MOTORCYCLES Matchless-G50 スタート出来ず

Fastest Lap

1'12.761 (4 / 8) 102.418 km/h 1 横内　英明 / ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋！

Start Time :14:54'32    Finish Time :15:04'34.062 Entry :9    Start :7    Finish :6

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (6Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ａ組 2016 / 11 / 6   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'03.157 5 / 11 117.992
2 3 張替　信二 ライズ★バイク店　坂東 S-GSX1100S･Katana 1'03.218 9 / 11 0.061 117.878
3 10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'03.286 5 / 12 0.129 117.751
4 79 谷津　太郎 タロウモータース K-KZ900 1'03.369 11 / 11 0.212 117.597
5 93 藤田　　巧 ＲＡＳＨ＆ＢＦ・ＴＡ９３ H-CB750K 1'03.913 9 / 10 0.756 116.596
6 59 野中　英雄 九州鉄馬番長・ステップ１ S-GS1000 1'04.028 6 / 7 0.871 116.387
7 41 和田　健太郎 RYUSE MOTOR FACTORY・D.H.R S-GSX1100S 1'04.665 5 / 11 1.508 115.240
8 72 高橋　勝美 Ｃｈｉｅ　＆　Ｍｏｍｏ K-Z1000H 1'04.859 8 / 11 1.702 114.895
9 37 石神　克俊 イエローコーン＆ＧＳＦ K-Z1-R 1'04.961 5 / 11 1.804 114.715
10 23 宇宿　更司 ＢＣＲ＆ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ＆ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 1'04.996 5 / 8 1.839 114.653
11 13 荒　　憲之 ＡＲＡモータースｗｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'05.226 4 / 11 2.069 114.249
12 65 満平　　薫 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-KZ1000 1'05.303 6 / 11 2.146 114.114
13 50 益子　公成 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 1'05.510 7 / 9 2.353 113.754
14 67 比留間　俊一 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'05.596 4 / 11 2.439 113.604
15 99 和田　弥之 ＫＢＲ和田設備工業 K-Z750 1'05.612 7 / 11 2.455 113.577
16 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'05.841 3 / 10 2.684 113.182
17 14 石坂　恭男 ＮＣＳ・レーシング S-GSX1000S 1'05.937 11 / 11 2.780 113.017
18 84 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 1'06.105 6 / 11 2.948 112.730
19 82 狩野　勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE K-Z1000J 1'06.324 11 / 11 3.167 112.358
20 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 1'06.356 8 / 9 3.199 112.303
21 19 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 1'06.469 6 / 10 3.312 112.112
22 74 田口　　透 風輪 K-KZ1000J 1'06.495 9 / 11 3.338 112.069
23 68 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 1'06.671 11 / 11 3.514 111.773
24 62 中田　雄二郎 中田造園＆ｅｆスポーツ K-Z1100GP 1'06.970 6 / 7 3.813 111.274
25 45 古田　幹啓 K-Z1-R 1'07.156 9 / 11 3.999 110.966
26 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 1'07.430 9 / 11 4.273 110.515
27 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'07.628 5 / 11 4.471 110.191
28 27 目黒　龍男 Ｍ－６９　ＲＥＤ　ＥＡＧＬＥ K-Z1000J 1'07.675 9 / 11 4.518 110.115
29 64 柏瀬　元康 柏瀬樹脂工業＆エフスポーツ S-GS1000S 1'08.366 7 / 11 5.209 109.002
30 85 富岡　龍也 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-Z750FX 1'09.133 7 / 10 5.976 107.792
31 63 岩崎　　操 ＢＦ＆ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'10.757 2 / 3 7.600 105.318

28 廿浦　敏幸 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 出走せず

Entry :63    Start :31

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ  Ｂ組 2016 / 11 / 6   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 1'02.718 4 / 9 118.818
2 90 加藤　一毅 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-KZ1000MKⅡ 1'04.336 7 / 11 1.618 115.829
3 12 渡辺　順一 彩－Ｋｅｎ K-Z2 1'04.635 6 / 10 1.917 115.294
4 43 中澤　健一 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000MKⅡ 1'04.890 10 / 11 2.172 114.840
5 73 榊原　康彰 テクニカルワークス＆ＲＴＯ K-KZ1000MKⅡ 1'05.646 4 / 11 2.928 113.518
6 91 渡辺　　尊 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 1'06.526 11 / 11 3.808 112.016
7 94 山久保　孝太 タニガワロマンティックボーイズ S-GSX1100S 1'07.345 3 / 11 4.627 110.654
8 51 熊谷　勝司 K-Z1R-Ⅱ 1'07.361 4 / 11 4.643 110.628
9 77 黒川　温広 サムライジーンズ K-Z1 1'07.372 3 / 11 4.654 110.610
10 18 千葉　純一 Ｓｉｌｅｎｔ　Ｐａｓｓ K-Z1100GP 1'07.423 5 / 11 4.705 110.526
11 44 秋本　教仁 KFﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ&VITAL SPIRIT K-Z1000R 1'07.506 10 / 11 4.788 110.390
12 76 髙橋　龍也 サムライジーンズ＆ライズ K-Z1000R 1'07.675 7 / 7 4.957 110.115
13 88 大山　公也 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z1000J 1'07.699 10 / 11 4.981 110.075
14 40 新井　洋一 ＧＰ－クラフト K-Z1100GP 1'08.226 7 / 10 5.508 109.225
15 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'08.404 6 / 10 5.686 108.941
16 60 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'08.421 6 / 11 5.703 108.914
17 22 大泉　正寿 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z750FX-1 1'08.477 9 / 11 5.759 108.825
18 34 菅野　政勝 K-KZ1000 1'08.611 10 / 10 5.893 108.612
19 6 田辺　伊智朗 カタナ会今年は創立３０周年！ S-GSX1100S･Katana 1'09.050 10 / 11 6.332 107.922
20 8 三浦　　茂 ＴＴＲレーシング＆ＩＺＭ H-CB750F 1'09.126 4 / 10 6.408 107.803
21 29 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-KZ1000 1'09.542 5 / 10 6.824 107.158
22 56 角田　　勝 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1-R 1'09.594 5 / 11 6.876 107.078
23 39 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'09.636 8 / 11 6.918 107.014
24 53 和田　大樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-Z1-R 1'09.857 6 / 9 7.139 106.675
25 66 福島　崇浩 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'10.192 5 / 10 7.474 106.166
26 86 久保田　康三 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-Z1000J 1'10.302 6 / 9 7.584 106.000
27 38 樋口　　卓 １９インチ三兄弟＆ＲＴルパン K-Z1-R 1'11.600 6 / 10 8.882 104.078
28 5 新堀　　正 狩野塾＆みどり一族＆Ｍバーンズ K-Z1000R 1'12.271 4 / 9 9.553 103.112
29 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'12.807 4 / 5 10.089 102.353

61 藤江　謙次 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000J 出走せず
92 上田　泰史 横浜野毛ＧＡＲＬＩＣＨＯＵＳＥ S-GSX1100S 出走せず

Entry :63    Start :29

計時長

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name Team Type Lap

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ 2016 / 11 / 6   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 11 Ｂ 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 1'02.718 4 / 9 118.818
2 2 Ａ 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'03.157 5 / 11 0.439 117.992
3 3 Ａ 張替　信二 ライズ★バイク店　坂東 S-GSX1100S･Katana 1'03.218 9 / 11 0.500 117.878
4 10 Ａ 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'03.286 5 / 12 0.568 117.751
5 79 Ａ 谷津　太郎 タロウモータース K-KZ900 1'03.369 11 / 11 0.651 117.597
6 93 Ａ 藤田　　巧 ＲＡＳＨ＆ＢＦ・ＴＡ９３ H-CB750K 1'03.913 9 / 10 1.195 116.596
7 59 Ａ 野中　英雄 九州鉄馬番長・ステップ１ S-GS1000 1'04.028 6 / 7 1.310 116.387
8 90 Ｂ 加藤　一毅 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-KZ1000MKⅡ 1'04.336 7 / 11 1.618 115.829
9 12 Ｂ 渡辺　順一 彩－Ｋｅｎ K-Z2 1'04.635 6 / 10 1.917 115.294
10 41 Ａ 和田　健太郎 RYUSE MOTOR FACTORY・D.H.R S-GSX1100S 1'04.665 5 / 11 1.947 115.240
11 72 Ａ 高橋　勝美 Ｃｈｉｅ　＆　Ｍｏｍｏ K-Z1000H 1'04.859 8 / 11 2.141 114.895
12 43 Ｂ 中澤　健一 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000MKⅡ 1'04.890 10 / 11 2.172 114.840
13 37 Ａ 石神　克俊 イエローコーン＆ＧＳＦ K-Z1-R 1'04.961 5 / 11 2.243 114.715
14 23 Ａ 宇宿　更司 ＢＣＲ＆ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ＆ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 1'04.996 5 / 8 2.278 114.653
15 13 Ａ 荒　　憲之 ＡＲＡモータースｗｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'05.226 4 / 11 2.508 114.249
16 65 Ａ 満平　　薫 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-KZ1000 1'05.303 6 / 11 2.585 114.114
17 50 Ａ 益子　公成 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 1'05.510 7 / 9 2.792 113.754
18 67 Ａ 比留間　俊一 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'05.596 4 / 11 2.878 113.604
19 99 Ａ 和田　弥之 ＫＢＲ和田設備工業 K-Z750 1'05.612 7 / 11 2.894 113.577
20 73 Ｂ 榊原　康彰 テクニカルワークス＆ＲＴＯ K-KZ1000MKⅡ 1'05.646 4 / 11 2.928 113.518
21 89 Ａ 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'05.841 3 / 10 3.123 113.182
22 14 Ａ 石坂　恭男 ＮＣＳ・レーシング S-GSX1000S 1'05.937 11 / 11 3.219 113.017
23 84 Ａ 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 1'06.105 6 / 11 3.387 112.730
24 82 Ａ 狩野　勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE K-Z1000J 1'06.324 11 / 11 3.606 112.358
25 78 Ａ 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 1'06.356 8 / 9 3.638 112.303
26 19 Ａ 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 1'06.469 6 / 10 3.751 112.112
27 74 Ａ 田口　　透 風輪 K-KZ1000J 1'06.495 9 / 11 3.777 112.069
28 91 Ｂ 渡辺　　尊 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 1'06.526 11 / 11 3.808 112.016
29 68 Ａ 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 1'06.671 11 / 11 3.953 111.773
30 62 Ａ 中田　雄二郎 中田造園＆ｅｆスポーツ K-Z1100GP 1'06.970 6 / 7 4.252 111.274
31 45 Ａ 古田　幹啓 K-Z1-R 1'07.156 9 / 11 4.438 110.966
32 94 Ｂ 山久保　孝太 タニガワロマンティックボーイズ S-GSX1100S 1'07.345 3 / 11 4.627 110.654
33 51 Ｂ 熊谷　勝司 K-Z1R-Ⅱ 1'07.361 4 / 11 4.643 110.628

34 77 Ｂ 黒川　温広 サムライジーンズ K-Z1 1'07.372 3 / 11 4.654 110.610
35 18 Ｂ 千葉　純一 Ｓｉｌｅｎｔ　Ｐａｓｓ K-Z1100GP 1'07.423 5 / 11 4.705 110.526
36 26 Ａ 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 1'07.430 9 / 11 4.712 110.515
37 44 Ｂ 秋本　教仁 KFﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ&VITAL SPIRIT K-Z1000R 1'07.506 10 / 11 4.788 110.390
38 30 Ａ 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'07.628 5 / 11 4.910 110.191
39 27 Ａ 目黒　龍男 Ｍ－６９　ＲＥＤ　ＥＡＧＬＥ K-Z1000J 1'07.675 9 / 11 4.957 110.115
40 76 Ｂ 髙橋　龍也 サムライジーンズ＆ライズ K-Z1000R 1'07.675 7 / 7 4.957 110.115
41 88 Ｂ 大山　公也 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z1000J 1'07.699 10 / 11 4.981 110.075
42 40 Ｂ 新井　洋一 ＧＰ－クラフト K-Z1100GP 1'08.226 7 / 10 5.508 109.225
43 64 Ａ 柏瀬　元康 柏瀬樹脂工業＆エフスポーツ S-GS1000S 1'08.366 7 / 11 5.648 109.002
44 16 Ｂ 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'08.404 6 / 10 5.686 108.941
45 60 Ｂ 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'08.421 6 / 11 5.703 108.914
46 22 Ｂ 大泉　正寿 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z750FX-1 1'08.477 9 / 11 5.759 108.825
47 34 Ｂ 菅野　政勝 K-KZ1000 1'08.611 10 / 10 5.893 108.612
48 6 Ｂ 田辺　伊智朗 カタナ会今年は創立３０周年！ S-GSX1100S･Katana 1'09.050 10 / 11 6.332 107.922
49 8 Ｂ 三浦　　茂 ＴＴＲレーシング＆ＩＺＭ H-CB750F 1'09.126 4 / 10 6.408 107.803
50 85 Ａ 富岡　龍也 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-Z750FX 1'09.133 7 / 10 6.415 107.792
51 29 Ｂ 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-KZ1000 1'09.542 5 / 10 6.824 107.158
52 56 Ｂ 角田　　勝 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1-R 1'09.594 5 / 11 6.876 107.078
53 39 Ｂ 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'09.636 8 / 11 6.918 107.014
54 53 Ｂ 和田　大樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-Z1-R 1'09.857 6 / 9 7.139 106.675
55 66 Ｂ 福島　崇浩 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'10.192 5 / 10 7.474 106.166
56 86 Ｂ 久保田　康三 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-Z1000J 1'10.302 6 / 9 7.584 106.000
57 63 Ａ 岩崎　　操 ＢＦ＆ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'10.757 2 / 3 8.039 105.318
58 38 Ｂ 樋口　　卓 １９インチ三兄弟＆ＲＴルパン K-Z1-R 1'11.600 6 / 10 8.882 104.078
59 5 Ｂ 新堀　　正 狩野塾＆みどり一族＆Ｍバーンズ K-Z1000R 1'12.271 4 / 9 9.553 103.112
60 21 Ｂ 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'12.807 4 / 5 10.089 102.353

28 Ａ 廿浦　敏幸 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 出走せず
61 Ｂ 藤江　謙次 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000J 出走せず
92 Ｂ 上田　泰史 横浜野毛ＧＡＲＬＩＣＨＯＵＳＥ S-GSX1100S 出走せず

Entry :63    Start :60

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

No Name Lap

***** 以上Ｇｒ.Ｂ 進出 (1'15.261 - 120% ) *****

Pos GapBest Time
Ave.

Km/h
Gr.

***** 以上Ｇｒ.Ａ 進出*****

Team Type

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ａ 2016 / 11 / 6   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 79 谷津　太郎 タロウモータース K-KZ900 10 10'37.174 1'02.640 3 / 10 116.954
2 90 加藤　一毅 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-KZ1000MKⅡ 10 10'48.667 11.493 1'03.843 10 / 10 114.882
3 59 野中　英雄 九州鉄馬番長・ステップ１ S-GS1000 10 10'50.959 13.785 1'03.791 2 / 10 114.477
4 41 和田　健太郎 RYUSE MOTOR FACTORY・D.H.R S-GSX1100S 10 10'55.594 18.420 1'04.596 3 / 10 113.668
5 37 石神　克俊 イエローコーン＆ＧＳＦ K-Z1-R 10 10'56.576 19.402 1'04.564 2 / 10 113.498
6 43 中澤　健一 ＮＫ－ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000MKⅡ 10 10'58.376 21.202 1'04.219 3 / 10 113.188
7 50 益子　公成 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 10 11'02.219 25.045 1'04.151 7 / 10 112.531
8 72 高橋　勝美 Ｃｈｉｅ　＆　Ｍｏｍｏ K-Z1000H 10 11'02.302 25.128 1'05.143 5 / 10 112.517
9 65 満平　　薫 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-KZ1000 10 11'07.829 30.655 1'04.841 2 / 10 111.585
10 74 田口　　透 風輪 K-KZ1000J 10 11'07.829 30.655 1'05.192 10 / 10 111.585
11 99 和田　弥之 ＫＢＲ和田設備工業 K-Z750 10 11'08.645 31.471 1'05.428 10 / 10 111.449
12 73 榊原　康彰 テクニカルワークス＆ＲＴＯ K-KZ1000MKⅡ 10 11'16.397 39.223 1'06.555 10 / 10 110.172
13 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 10 11'16.559 39.385 1'05.835 5 / 10 110.146
14 68 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 10 11'16.963 39.789 1'06.313 8 / 10 110.080
15 23 宇宿　更司 ＢＣＲ＆ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ＆ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 10 11'17.622 40.448 1'05.652 8 / 10 109.973
16 84 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 10 11'21.727 44.553 1'07.214 9 / 10 109.311
17 19 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 10 11'22.007 44.833 1'06.872 5 / 10 109.266
18 82 狩野　勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE K-Z1000J 10 11'22.751 45.577 1'06.672 10 / 10 109.147
19 91 渡辺　　尊 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 10 11'23.040 45.866 1'06.207 7 / 10 109.100

*1 20 12 渡辺　順一 彩－Ｋｅｎ K-Z2 10 11'26.406 49.232 1'05.816 9 / 10 108.565
21 14 石坂　恭男 ＮＣＳ・レーシング S-GSX1000S 10 11'26.638 49.464 1'06.878 9 / 10 108.529
22 45 古田　幹啓 K-Z1-R 10 11'30.098 52.924 1'06.884 8 / 10 107.985
23 62 中田　雄二郎 中田造園＆ｅｆスポーツ K-Z1100GP 10 11'34.992 57.818 1'08.118 8 / 10 107.224
24 94 山久保　孝太 タニガワロマンティックボーイズ S-GSX1100S 10 11'36.595 59.421 1'08.028 10 / 10 106.978
25 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 9 10'53.253 1Lap 1'06.548 5 / 9 102.668

93 藤田　　巧 ＲＡＳＨ＆ＢＦ・ＴＡ９３ H-CB750K 5 5'29.584 5Laps 1'04.021 2 / 5 113.052
51 熊谷　勝司 K-Z1R-Ⅱ 4 4'41.224 6Laps 1'07.586 2 / 4 105.994
10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 2 2'10.096 8Laps 1'02.857 2 / 2 114.562
11 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 2 2'10.266 8Laps 1'02.847 2 / 2 114.412
13 荒　　憲之 ＡＲＡモータースｗｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1 1'33.136 9Laps 1'33.136 1 / 1 80.012

*2 2 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 0
3 張替　信二 ライズ★バイク店　坂東 S-GSX1100S･Katana スタート出来ず
67 比留間　俊一 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J スタート出来ず

Fastest Lap

1'02.640 (3 / 10) 118.966 km/h 79 谷津　太郎 / タロウモータース

Start Time :14:26'56    Finish Time :14:37'33.174 Entry :63    Start :31    Finish :25

*1 No.12は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ特別規則 第32条 1.(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.2は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ特別規則 第32条 1.(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。(但し実施前に転倒の為、未消化)
※ 国内競技規則　付則4　23-1-2により、当該ﾚｰｽは無効とされ、再ﾚｰｽとした。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ｂ 2016 / 11 / 6   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

34 18 千葉　純一 Ｓｉｌｅｎｔ　Ｐａｓｓ K-Z1100GP 8 9'06.406 1'07.357 5 / 8 109.106
35 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 8 9'07.465 1.059 1'07.108 6 / 8 108.895
36 77 黒川　温広 サムライジーンズ K-Z1 8 9'07.658 1.252 1'07.275 8 / 8 108.856
37 88 大山　公也 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z1000J 8 9'08.129 1.723 1'07.269 6 / 8 108.763
38 44 秋本　教仁 KFﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ&VITAL SPIRIT K-Z1000R 8 9'08.129 1.723 1'07.273 7 / 8 108.763
39 76 髙橋　龍也 サムライジーンズ＆ライズ K-Z1000R 8 9'09.337 2.931 1'07.236 8 / 8 108.524
40 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 8 9'10.881 4.475 1'07.076 6 / 8 108.219
41 64 柏瀬　元康 柏瀬樹脂工業＆エフスポーツ S-GS1000S 8 9'11.062 4.656 1'07.697 6 / 8 108.184
42 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 8 9'13.467 7.061 1'08.153 7 / 8 107.714
43 60 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 8 9'15.053 8.647 1'07.855 3 / 8 107.406
44 8 三浦　　茂 ＴＴＲレーシング＆ＩＺＭ H-CB750F 8 9'15.187 8.781 1'07.962 4 / 8 107.380
45 40 新井　洋一 ＧＰ－クラフト K-Z1100GP 8 9'15.629 9.223 1'08.000 8 / 8 107.295
46 27 目黒　龍男 Ｍ－６９　ＲＥＤ　ＥＡＧＬＥ K-Z1000J 8 9'16.494 10.088 1'07.924 4 / 8 107.128
47 56 角田　　勝 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1-R 8 9'20.374 13.968 1'08.928 5 / 8 106.386
48 22 大泉　正寿 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z750FX-1 8 9'20.860 14.454 1'08.475 7 / 8 106.294
49 6 田辺　伊智朗 カタナ会今年は創立３０周年！ S-GSX1100S･Katana 8 9'22.656 16.250 1'08.575 6 / 8 105.955
50 85 富岡　龍也 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-Z750FX 8 9'22.803 16.397 1'08.783 6 / 8 105.927
51 34 菅野　政勝 K-KZ1000 8 9'23.411 17.005 1'08.513 7 / 8 105.813
52 39 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 8 9'32.050 25.644 1'09.533 5 / 8 104.215
53 53 和田　大樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-Z1-R 8 9'32.543 26.137 1'09.203 8 / 8 104.125
54 29 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-KZ1000 8 9'32.606 26.200 1'09.840 8 / 8 104.113
55 66 福島　崇浩 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 8 9'38.246 31.840 1'09.749 6 / 8 103.098
56 86 久保田　康三 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-Z1000J 8 9'38.477 32.071 1'10.255 8 / 8 103.057
57 38 樋口　　卓 １９インチ三兄弟＆ＲＴルパン K-Z1-R 8 9'48.188 41.782 1'11.347 3 / 8 101.355
58 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 8 9'52.637 46.231 1'12.511 5 / 8 100.594
59 5 新堀　　正 狩野塾＆みどり一族＆Ｍバーンズ K-Z1000R 8 10'12.084 1'05.678 1'13.446 2 / 8 97.398

63 岩崎　　操 ＢＦ＆ＲＡＳＨ H-CB1100F スタート出来ず

Fastest Lap

1'07.076 (6 / 8) 111.098 km/h 16 貝川　　勉 / スピードショップイトウ

Start Time :15:53'52    Finish Time :16:02'58.406 Entry :63    Start :26    Finish :26

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (6Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2016 / 11 / 6   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 HER 1 新庄　雅浩 オートボーイ＆松下ヨシナリ K-ZRX1200S 58.455 4 / 11 127.483
2 29 HER 2 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ900R 58.520 3 / 11 0.065 127.341
3 51 HER 3 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 58.549 5 / 11 0.094 127.278
4 55 HER 4 笹原　隆男 片倉オート商会☆SD-ALTIS☆県星 T-02 59.053 8 / 10 0.598 126.192
5 38 HER 5 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 59.166 6 / 12 0.711 125.951
6 27 HER 6 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 59.246 4 / 7 0.791 125.781
7 19 S.M-Evo 1 豊田　浩史 ＭＯＯＮ　ＦＩＥＬＤ K-ZEPHYR1100 59.776 9 / 11 1.321 124.665
8 62 HER 7 茂木　正人 高橋農園＆茂木二輪工房 Y-FZ750 59.866 3 / 9 1.411 124.478
9 414 HER 8 光元　康次郎 Garage414＆woodstock K-NinjaH2 1'00.048 11 / 12 1.593 124.101
10 34 HER 9 行方　知基 レーシングチーム刀鍛冶 S-GSX1100S･Katana 1'00.227 7 / 11 1.772 123.732
11 41 HER 10 高野　利勝 チーム　ＲＳカタクラ Y-FZS1000 1'00.477 6 / 6 2.022 123.220
12 11 HER 11 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 1'00.566 5 / 8 2.111 123.039
13 23 S.M-Evo 2 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR1100 1'00.610 3 / 10 2.155 122.950
14 79 HER 12 谷津　太郎 タロウモータース K-Z1000 1'00.641 5 / 10 2.186 122.887
15 2 S.M-Evo 3 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 1'00.660 5 / 12 2.205 122.849
16 60 HER 13 上田　　茂 スピードテックレーシング K-GPZ900R 1'01.022 11 / 12 2.567 122.120
17 82 HER 14 谷　　正明 ＴＵＲＴＬＥ＆谷屋　ＫＯＯＤ S-GS1200SS 1'01.370 4 / 8 2.915 121.427
18 8 HER 15 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＦｒｅｅＷａｙ K-Z1000 1'02.114 12 / 12 3.659 119.973
19 14 HER 16 石田　裕宗 遊心＠５１ＧＡＲＡＧＥ K-GPZ900R 1'02.400 3 / 11 3.945 119.423
20 88 HER 17 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H-NS400R 1'03.276 6 / 9 4.821 117.770
21 56 S.M-Evo 4 中村　知雅 Ｔｅａｍ　ＣＢ’ｓ H-CB1100R 1'04.439 6 / 11 5.984 115.644

52 HER 小林　　覚 ＴＡＳＴＥ☆３１０６喜怒哀楽Ｒ K-GPZ900R 出走せず
99 HER 神永　　暁 TEAM YELLOW CONE K-NinjaH2 出走せず

Entry :23    Start :21

HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (HER : 1'10.146 - 120% /S.M-Evo : 1'11.731 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2016 / 11 / 6   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 71 HER 1 新庄　雅浩 オートボーイ＆松下ヨシナリ K-ZRX1200S 12 11'52.760 58.592 2 / 12 125.462
2 51 HER 2 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 12 11'53.090 0.330 58.753 3 / 12 125.404
3 55 HER 3 笹原　隆男 片倉オート商会☆SD-ALTIS☆県星 T-02 12 11'58.959 6.199 59.095 3 / 12 124.380
4 38 HER 4 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 12 11'58.959 6.199 59.032 3 / 12 124.380
5 62 HER 5 茂木　正人 高橋農園＆茂木二輪工房 Y-FZ750 12 12'04.672 11.912 59.671 3 / 12 123.399
6 414 HER 6 光元　康次郎 Garage414＆woodstock K-NinjaH2 12 12'05.077 12.317 59.533 2 / 12 123.330
7 34 HER 7 行方　知基 レーシングチーム刀鍛冶 S-GSX1100S･Katana 12 12'06.509 13.749 59.739 3 / 12 123.087
8 19 S.M-Evo 1 豊田　浩史 ＭＯＯＮ　ＦＩＥＬＤ K-ZEPHYR1100 12 12'12.589 19.829 1'00.014 3 / 12 122.066
9 11 HER 8 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 12 12'16.419 23.659 1'00.468 6 / 12 121.431
10 79 HER 9 谷津　太郎 タロウモータース K-Z1000 12 12'16.874 24.114 1'00.009 11 / 12 121.356
11 23 S.M-Evo 2 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR1100 12 12'22.046 29.286 1'00.699 4 / 12 120.510

＃ 12 82 HER 10 谷　　正明 ＴＵＲＴＬＥ＆谷屋　ＫＯＯＤ S-GS1200SS 12 12'22.771 30.011 1'00.795 10 / 12 120.392
13 41 HER 11 高野　利勝 チーム　ＲＳカタクラ Y-FZS1000 12 12'26.051 33.291 1'01.033 5 / 12 119.863

*1 14 29 HER 12 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ900R 12 12'27.825 35.065 58.892 7 / 12 119.579
15 14 HER 13 石田　裕宗 遊心＠５１ＧＡＲＡＧＥ K-GPZ900R 12 12'33.851 41.091 1'01.588 2 / 12 118.623
16 8 HER 14 檜吉　太郎 ＲＳ－ＩＴＯＨ＆ＦｒｅｅＷａｙ K-Z1000 12 12'34.850 42.090 1'01.914 8 / 12 118.466
17 88 HER 15 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H-NS400R 11 11'59.095 1Lap 1'03.338 8 / 11 113.993
18 56 S.M-Evo 3 中村　知雅 Ｔｅａｍ　ＣＢ’ｓ H-CB1100R 11 12'00.372 1Lap 1'04.665 11 / 11 113.791

27 HER 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 7 8'13.670 5Laps 59.691 4 / 7 105.666
60 HER 上田　　茂 スピードテックレーシング K-GPZ900R 3 3'11.659 9Laps 1'01.483 3 / 3 116.645
2 S.M-Evo 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 3 3'43.612 9Laps 1'02.240 2 / 3 99.977

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

HER 58.592 (2 / 12) 127.185 km/h 71 新庄　雅浩 / オートボーイ＆松下ヨシナリ
S.M-Evo 1'00.014 (3 / 12) 124.171 km/h 19 豊田　浩史 / ＭＯＯＮ　ＦＩＥＬＤ

Start Time :15:20'08    Finish Time :15:32'00.760 Entry :23    Start :21    Finish :18

HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution
*1 No.29は、ﾃｲｽﾄ･ｵﾌﾞ･ﾂｸﾊﾞ特別規則 第32条 1.(ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ)により、ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HER : 9Laps /S.M-Evo : 9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name Team
Ave.

Km/h

ＫＡＧＵＲＡＤＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 
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